
UCHWAŁA NR XV/107/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz.1890) oraz art. 164, art. 211, art. 212, 
art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, z 2014 r.  poz. 379, poz. 911, poz.. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, 
532, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2016 rok  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2016 rok  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2016                      
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobroń w roku 2016”  
wprowadza się następujące zmiany:

- wprowadza się dział 801, rozdział 80146 hasło: „Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację zadania – zatrudnienie doradcy metodycznego nauczania zintegrowanego w 
Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach” – 
kwota 5 000,00 zł w kolumnie dla jednostek sektora finansów publicznych,

- usuwa się dział  851, rozdział 85195  hasło „Dotacja celowa na realizację programów 
zdrowotnych” kwotę 20 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: E590D495-E26E-4AD9-9827-15807EC41460. Podpisany Strona 1




